PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2017 № 325

О внесении изменений в постановление Главы города от 29.09.2016 № 663 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением «Центр культуры и досуга «Факел» г.Фрязино»

В соответствии со  ст. 17 Федерального закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 180 «О принятии Порядка формирования и утверждения цен на платные услуги муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести с 01.04.2017 изменения в приложение к  постановлению Главы города от 29.09.2016  № 663 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением «Центр культуры и досуга «Факел» г.Фрязино», дополнив Тарифы на платные услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением «Центр культуры и досуга «Факел» г.Фрязино» строками  следующего содержания:
«
	№ п/п
	Вид услуги
	Цена

 (руб.)
	Единица измерения/ Объем оказываемых услуг
	Категория
потребителей

	6.
	Работа детского оздоровительного лагеря.

	6.1.
	Работа детского оздоровительного лагеря
	 15 000,00
	1 путевка
	юридические и физические лица

           ».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.

Глава города

И.М. Сергеев